Комитет по образованию Администрации
Тю кал *rнского }iуЕЕiциiiального ра йона Овtсколi обл асти

пр}IкАз
(10) ноября 202З r. }lъ 2зб

п Тюкалинск

<<О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

в 2023-2024 учебном году>>

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным прик€tзом Министерства Просвещения Российской фе-
дерации от 27 ноября 2020 года J\Ъ 678, на основании Распоряжение Министерства
образования Омской области }& 29110 от 24.08.202З г. "Об организации и проведе-
нии всероссийской олимпиады школьников в 202З12024 улебном году", распоряже-
ние Министерства образования Омской области J\b3331 от 20.09.202З г. "Об уста-
новлении сроков проведениrI муницип€tirьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 202З12024 уrебном году"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципЕ}JIьный этап всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку, биологии, географ"", информатике, истории, мировой
художественной цультуре (МХК), литературе, математике, основам
безопасности жизнедеятельности, обществознанию, праву, русскому языку,
технологии, химии, физике, физической культуре, экологии, экономике,
астрономии, немецкому языку с 14 ноября по 14 декабря 2023 года согJIасно
срокам, утвержденным Министерством образования Омской области
(Приложение 1).

2. Контролъ за исполнением данного приказа возложить на Радке А.Ю.,
начаJIьника ИМО КУ (ЦФIД(О в СО>.

Председатель
Комитета по образованию И.И. Мигунова

школьников

Приложение Nq 1

к iiриказу Комитета по образованию
от 10.11.202З r }ф 23б

сроки
проведения муниципаJIьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в202З12024 ном
Срок проведения

II тур

Место tIроведения

I тур
Nb

п/п
наименование

предмета олимIIиады
МоБУ Гимназия г.

тюкалинска|4.||.202зРусский язык1

МОБУ Тюкалинский лицей
25.||.202зБиология2.

Ресlрсный центр
22.I1,.202зАНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫКJ

МОБУ Тюка,цинский лицей
20.11,202з4 Физика

МОБУ Тюкалинский лицей
2з.|L2O2з5 математика

МоБУ Гимназия г
тюкалинскаt6.||.202зГеография6

Ресурсный центр21.||.202з1

МоБУ Гимназия г.

тюкалинска|5.||.202зИстория8

Ресурсный центр01.|2.202з9 Экология

МОБУ Тюкалинский лицей
28.|т.202з10. Обществозноние,",,,;,.

Ресурсный центр|4.|2.202з11 Астрономия

Ресурсный центр29.т|.2023экономика|2.

Ресурсный центр0|.|2.202з 02.|2.202зНемецкий язык13.

МоБУ Гимназия п

тюкалинска11.12.202зl4. основы безопасности
жизнедеятельЕости

МОБУ Тюкалинский лицей
24,1|.202з15 Литература

ДЮЦ и Ресурсный центр04.|2.202з16 Физическая культура

05.12,202зИнформатика|1

Ресурсный центр
з0.11.202318

Мировая >qудоже ственная
культура

МОБУ Тюкалинский лицей
27.1|.202319 Химия

09.12.202з
МоБУ Гимназия г.

тюкалинска08.|2.202з20 технология

Право

МоБУ Гимназия г.

тюкалинска